N. ALBUM TRACK CODE LENGHT
1 Eine kleine Nachtmusik KV 525  1 Allegro MK1C5251 0.05.48 0 . 5 . 48
2 Eine kleine Nachtmusik KV 525  2 Romance (Andante) MK1C5252 0.05.54 0 . 11 . 42
3 Eine kleine Nachtmusik KV 525  3 Menuetto (Allegret to) MK1C5253 0.02.02 0 . 13 . 44
4 Eine kleine Nachtmusik KV 525  4 Rondo (Allegro) MK1C5254 0.04.01 0 . 17 . 45
5 Haydn String Quartet N. 14 in G KV 387  1 Allegro v ivace assai MK1A3871 0.07.29 0 . 25 . 14
6 Haydn String Quartet N. 14 in G KV 387  2 Menuetto - Allegro MK1A3872 0.08.18 0 . 33 . 32
7 Haydn String Quartet N. 14 in G KV 387  3 Andante c antabile MK1A3873 0.07.16 0 . 40 . 48
8 Haydn String Quartet N. 14 in G KV 387  4 Molto all egro MK1A3874 0.06.11 0 . 46 . 59
9 Haydn String Quartet N. 15 in D minor KV 421  1 All egro moderato MK1A4211 0.07.21 0 . 54 . 20
10 Haydn String Quartet N. 15 in D minor KV 421  2 An dante MK1A4212 0.06.06 1 . 26 . 26
11 Haydn String Quartet N. 15 in D minor KV 421  3 Me nuetto - Allegretto MK1A4213 0.04.09 1 . 4 . 35
12 Haydn String Quartet N. 15 in D minor KV 421  4 Al legretto ma non troppo - Più allegro MK1A4214 0.09.34 1 . 14 . 9
13 Haydn String Quartet N. 16 in E flat KV 428  1 All egro ma non troppo MK1A4281 0.07.21 1 . 21 . 30
14 Haydn String Quartet N. 16 in E flat KV 428  2 And ante con moto MK1A4282 0.09.06 1 . 30 . 36
15 Haydn String Quartet N. 16 in E flat KV 428  3 All egretto MK1A4283 0.06.22 1 . 36 . 58
16 Haydn String Quartet N. 16 in E flat KV 428  4 All egro vivace MK1A4284 0.05.34 1 . 42 . 32
17 Haydn String Quartet N. 17 (Hunt) in B flat KV 45 8  1 Allegro vivace assai MK1A4581 0.08.49 1 . 51 . 21
18 Haydn String Quartet N. 17 (Hunt) in B flat KV 45 8  2 Menuetto - Moderato MK1A4582 0.04.26 1 . 55 . 47
19 Haydn String Quartet N. 17 (Hunt) in B flat KV 45 8  3 Adagio MK1A4583 0.07.46 2 . 3 . 33
20 Haydn String Quartet N. 17 (Hunt) in B flat KV 45 8  4 Allegro assai MK1A4584 0.06.29 2 . 10 . 2
21 Haydn String Quartet N. 18 in A KV 464  1 Allegro MK1A4641 0.06.49 2 . 16 . 51
22 Haydn String Quartet N. 18 in A KV 464  2 Menuetto MK1A4642 0.06.15 2 . 23 . 6
23 Haydn String Quartet N. 18 in A KV 464  3 Andante MK1A4643 0.13.27 2 . 36 . 33
24 Haydn String Quartet N. 18 in A KV 464  4 Allegro non troppo MK1A4644 0.07.14 2 . 43 . 47
25 Haydn String Quartet N. 19 (Dissonance) in C KV 4 65  1 Adagio - Allegro MK1A4651 0.11.15 2 . 55 . 2
26 Haydn String Quartet N. 19 (Dissonance) in C KV 4 65  2 Andante cantabile MK1A4652 0.07.20 3 . 2 . 22
27 Haydn String Quartet N. 19 (Dissonance) in C KV 4 65  3 Allegretto MK1A4653 0.05.31 3 . 7 . 53
28 Haydn String Quartet N. 19 (Dissonance) in C KV 4 65  4 Allegro Molto MK1A4654 0.07.39 3 . 15 . 32
29 Piano Concerto N. 1 in F KV 37  1 Allegro MK1A0371 0.05.23 3 . 20 . 55
END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
30 Piano Concerto N. 1 in F KV 37  2 Andante MK1A0372 0.05.52 3 . 26 . 47
31 Piano Concerto N. 1 in F KV 37  3 Allegro MK1A0373 0.04.55 3 . 31 . 42
32 Piano Concerto N. 10 in E flat KV 365  1 Allegro MK1A3651 0.09.52 3 . 41 . 34
33 Piano Concerto N. 10 in E flat KV 365  2 Andante MK1A3652 0.08.03 3 . 49 . 37
34 Piano Concerto N. 10 in E flat KV 365  3 Rondo. Al legro MK1A3653 0.06.53 3 . 56 . 30
35 Piano Concerto N. 11 in F KV 413  1 Allegro MK1A4131 0.09.06 4 . 5 . 36
36 Piano Concerto N. 11 in F KV 413  2 Larghetto MK1A4132 0.07.56 4 . 13 . 32
37 Piano Concerto N. 11 in F KV 413  3 Tempo di Menue tto MK1A4133 0.05.37 4 . 19 . 9
38 Piano Concerto N. 12 in A KV 414  1 Allegro MK1A4141 0.10.32 4 . 29 . 41
39 Piano Concerto N. 12 in A KV 414  2 Andante MK1A4142 0.08.46 4 . 38 . 27
40 Piano Concerto N. 12 in A KV 414  3 Allegretto MK1A4143 0.06.31 4 . 44 . 58
41 Piano Concerto N. 13 in C KV 415  1 Allegro MK1A4151 0.10.26 4 . 55 . 24
42 Piano Concerto N. 13 in C KV 415  2 Andante MK1A4152 0.08.41 5 . 4 . 5
43 Piano Concerto N. 13 in C KV 415  3 Allegro MK1A4153 0.09.08 5 . 13 . 13
44 Piano Concerto N. 14 in E flat KV 449  1 Allegro v ivace MK1A4491 0.08.39 5 . 21 . 52
45 Piano Concerto N. 14 in E flat KV 449  2 Andantino MK1A4492 0.07.21 5 . 29 . 13
46 Piano Concerto N. 14 in E flat KV 449  3 Allegro m a non troppo MK1A4493 0.06.23 5 . 35 . 36
47 Piano Concerto N. 15 in B flat KV 450  1 Allegro MK1A4501 0.11.04 5 . 46 . 40
48 Piano Concerto N. 15 in B flat KV 450  2 Andante MK1A4502 0.06.18 5 . 52 . 58
49 Piano Concerto N. 15 in B flat KV 450  3 Allegro MK1A4503 0.08.00 6 . 58 . 58
50 Piano Concerto N. 16 in D KV 451  1 Allegro assai MK1A4511 0.10.13 6 . 11 . 11
51 Piano Concerto N. 16 in D KV 451  2 Andante MK1A4512 0.06.25 6 . 17 . 36
52 Piano Concerto N. 16 in D KV 451  3 Allegro di mol to MK1A4513 0.06.06 6 . 23 . 42
53 Piano Concerto N. 17 in G KV 453  1 Allegro MK1A4531 0.11.29 6 . 35 . 11
54 Piano Concerto N. 17 in G KV 453  2 Andante MK1A4532 0.10.27 6 . 45 . 38
55 Piano Concerto N. 17 in G KV 453  3 Allegretto MK1A4533 0.07.41 6 . 53 . 19
56 Piano Concerto N. 18 in B flat KV 456  1 Allegro v ivace MK1A4561 0.12.01 7 . 5 . 20
57 Piano Concerto N. 18 in B flat KV 456  2 Andante u n poco sostenuto MK1A4562 0.09.36 7 . 14 . 56
58 Piano Concerto N. 18 in B flat KV 456  3 Allegro v ivace MK1A4563 0.07.10 7 . 22 . 6
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
59 Piano Concerto N. 19 in F KV 459  1 Allegro vivace MK1A4591 0.12.14 7 . 34 . 20
60 Piano Concerto N. 19 in F KV 459  2 Allegretto MK1A4592 0.08.18 7 . 42 . 38
61 Piano Concerto N. 19 in F KV 459  3 Allegro vivace MK1A4593 0.07.15 7 . 49 . 53
62 Piano Concerto N. 2 in B flat KV 39  1 Allegro spi ritoso MK1A0391 0.05.26 7 . 55 . 19
63 Piano Concerto N. 2 in B flat KV 39  2 Andante sta ccato MK1A0392 0.05.19 8 . 38 . 38
64 Piano Concerto N. 2 in B flat KV 39  3 Molto alleg ro MK1A0393 0.03.53 8 . 4 . 31
65 Piano Concerto N. 20 in D minor KV 466  1 Allegro MK1A4661 0.13.28 8 . 17 . 59
66 Piano Concerto N. 20 in D minor KV 466  2 Romance MK1A4662 0.09.13 8 . 27 . 12
67 Piano Concerto N. 20 in D minor KV 466  3 Rondo (A llegro assai) MK1A4663 0.07.18 8 . 34 . 30
68 Piano Concerto N. 21 in C KV 467  1 Allegro MK1A4671 0.13.28 8 . 47 . 58
69 Piano Concerto N. 21 in C KV 467  2 Andante MK1A4672 0.06.34 8 . 54 . 32
70 Piano Concerto N. 21 in C KV 467  3 Allegro vivace  assai MK1A4673 0.06.08 9 . 40 . 40
71 Piano Concerto N. 22 in E flat KV 482  1 Allegro MK1A4821 0.13.20 9 . 14 . 0
72 Piano Concerto N. 22 in E flat KV 482  2 Andante MK1A4822 0.09.31 9 . 23 . 31
73 Piano Concerto N. 22 in E flat KV 482  3 Allegro ( Rondo) MK1A4823 0.11.58 9 . 35 . 29
74 Piano Concerto N. 23 in A KV 488  1 Allegro MK1A4881 0.11.03 9 . 46 . 32
75 Piano Concerto N. 23 in A KV 488  2 Adagio MK1A4882 0.06.49 9 . 53 . 21
76 Piano Concerto N. 23 in A KV 488  3 Allegro assai MK1A4883 0.07.57 10 . 1 . 18
77 Piano Concerto N. 24 in C minor KV 491  1 Allegro MK1A4911 0.13.16 10 . 14 . 34
78 Piano Concerto N. 24 in C minor KV 491  2 Larghett o MK1A4912 0.07.12 10 . 21 . 46
79 Piano Concerto N. 24 in C minor KV 491  3 Allegret to MK1A4913 0.09.10 10 . 30 . 56
80 Piano Concerto N. 25 in C KV 503  1 Allegro maesto so MK1A5031 0.14.51 10 . 45 . 47
81 Piano Concerto N. 25 in C KV 503  2 Andante MK1A5032 0.08.22 10 . 54 . 9
82 Piano Concerto N. 25 in C KV 503  3 Allegretto MK1A5033 0.09.15 11 . 3 . 24
83 Piano Concerto N. 26 (Coronation) in D KV 537  1 A llegro MK1A5371 0.14.23 11 . 17 . 47
84 Piano Concerto N. 26 (Coronation) in D KV 537  2 L arghetto MK1A5372 0.06.07 11 . 23 . 54
85 Piano Concerto N. 26 (Coronation) in D KV 537  3 A llegretto MK1A5373 0.10.14 11 . 34 . 8
86 Piano Concerto N. 27 in B flat KV 595  1 Allegro MK1A5951 0.13.43 11 . 47 . 51
87 Piano Concerto N. 27 in B flat KV 595  2 Larghetto MK1A5952 0.06.56 11 . 54 . 47
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
88 Piano Concerto N. 27 in B flat KV 595  3 Allegro MK1A5953 0.08.25 12 . 3 . 12
89 Piano Concerto N. 3 in D KV 40  1 Allegro maestoso MK1A0401 0.05.28 12 . 8 . 40
90 Piano Concerto N. 3 in D KV 40  2 Andante MK1A0402 0.04.49 12 . 13 . 29
91 Piano Concerto N. 3 in D KV 40  3 Presto MK1A0403 0.02.38 12 . 16 . 7
92 Piano Concerto N. 4 in G KV 41  1 Allegro MK1A0411 0.05.23 12 . 21 . 30
93 Piano Concerto N. 4 in G KV 41  2 Andante MK1A0412 0.04.14 12 . 25 . 44
94 Piano Concerto N. 4 in G KV 41  3 Molto allegro MK1A0413 0.03.48 12 . 29 . 32
95 Piano Concerto N. 5 in D KV 175  1 Allegro MK1A1751 0.08.05 12 . 37 . 37
96 Piano Concerto N. 5 in D KV 175  2 Andante ma un p oco adagio MK1A1752 0.08.41 12 . 46 . 18
97 Piano Concerto N. 5 in D KV 175  3 Allegro MK1A1753 0.05.15 12 . 51 . 33
98 Piano Concerto N. 6 in B flat KV 238  1 Allegro ap erto MK1A2381 0.06.59 12 . 58 . 32
99 Piano Concerto N. 6 in B flat KV 238  2 Andante un  poco adagio MK1A2382 0.06.32 13 . 5 . 4
100 Piano Concerto N. 6 in B flat KV 238  3 Rondeau. Allegro MK1A2383 0.07.12 13 . 12 . 16
101 Piano Concerto N. 7 (Lodron) in F (3 Pianos) KV 242  1 Allegro MK1A2421 0.08.31 13 . 20 . 47
102 Piano Concerto N. 7 (Lodron) in F (3 Pianos) KV 242  2 Adagio MK1A2422 0.10.28 13 . 31 . 15
103 Piano Concerto N. 7 (Lodron) in F (3 Pianos) KV 242  3 Rondo. Tempo di Menuetto MK1A2423 0.06.15 13 . 37 . 30
104 Piano Concerto N. 8 in C KV 246  1 Allegro aperto MK1A2461 0.07.31 13 . 45 . 1
105 Piano Concerto N. 8 in C KV 246  2 Andante MK1A2462 0.08.03 13 . 53 . 4
106 Piano Concerto N. 8 in C KV 246  3 Rondeau. Tempo  di Menuetto MK1A2463 0.07.47 14 . 51 . 51
107 Piano Concerto N. 9 (Jeunehomme) in E flat KV 27 1  1 Allegro MK1A2711 0.10.24 14 . 11 . 15
108 Piano Concerto N. 9 (Jeunehomme) in E flat KV 27 1  2 Andantino MK1A2712 0.12.16 14 . 23 . 31
109 Piano Concerto N. 9 (Jeunehomme) in E flat KV 27 1  3 Rondo. Presto MK1A2713 0.10.17 14 . 33 . 48
110 Prussian String Quartet N. 21 in D KV 575  1 Alle gretto MK1A5751 0.07.26 14 . 41 . 14
111 Prussian String Quartet N. 21 in D KV 575  2 Anda nte MK1A5752 0.04.51 14 . 46 . 5
112 Prussian String Quartet N. 21 in D KV 575  3 Menu etto - Allegretto MK1A5753 0.06.08 14 . 52 . 13
113 Prussian String Quartet N. 21 in D KV 575  4 Alle gretto MK1A5754 0.06.14 14 . 58 . 27
114 Prussian String Quartet N. 22 in B flat KV 589  1  Allegro MK1A5891 0.06.14 15 . 4 . 41
115 Prussian String Quartet N. 22 in B flat KV 589  2  Larghetto MK1A5892 0.06.37 15 . 11 . 18
116 Prussian String Quartet N. 22 in B flat KV 589  3  Menuetto - Moderato MK1A5893 0.06.55 15 . 18 . 13
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
117 Prussian String Quartet N. 22 in B flat KV 589  4  Allegro assai MK1A5894 0.03.44 15 . 21 . 57
118 Prussian String Quartet N. 23 in F KV 590  1 Alle gro moderato MK1A5901 0.08.47 15 . 30 . 44
119 Prussian String Quartet N. 23 in F KV 590  2 Alle gretto MK1A5902 0.07.30 15 . 38 . 14
120 Prussian String Quartet N. 23 in F KV 590  3 Menu etto (Allegretto) MK1A5903 0.04.04 15 . 42 . 18
121 Prussian String Quartet N. 23 in F KV 590  4 Alle gro MK1A5904 0.07.06 15 . 49 . 24
122 String Quartet N. 1 in G KV 80  1 Adagio MK1A0801 0.06.44 15 . 56 . 8
123 String Quartet N. 1 in G KV 80  2 Allegro MK1A0802 0.03.13 15 . 59 . 21
124 String Quartet N. 1 in G KV 80  3 Minuetto MK1A0803 0.03.06 16 . 2 . 27
125 String Quartet N. 1 in G KV 80  4 Rondo MK1A0804 0.02.21 16 . 4 . 48
126 String Quartet N. 10 in C KV 170  1 Andante MK1A1701 0.04.48 16 . 9 . 36
127 String Quartet N. 10 in C KV 170  2 Menuetto MK1A1702 0.03.06 16 . 12 . 42
128 String Quartet N. 10 in C KV 170  3 Un poco adagi o MK1A1703 0.05.13 16 . 17 . 55
129 String Quartet N. 10 in C KV 170  4 Rondeaux (All egro) MK1A1704 0.02.40 16 . 20 . 35
130 String Quartet N. 11 in E flat KV 171  1 Adagio MK1A1711 0.05.57 16 . 26 . 32
131 String Quartet N. 11 in E flat KV 171  2 Menuetto MK1A1712 0.02.53 16 . 29 . 25
132 String Quartet N. 11 in E flat KV 171  3 Andante MK1A1713 0.04.49 16 . 34 . 14
133 String Quartet N. 11 in E flat KV 171  4 Allegro assai MK1A1714 0.02.58 16 . 37 . 12
134 String Quartet N. 12 in B flat KV 172  1 Allegro spirtoso MK1A1721 0.04.01 16 . 41 . 13
135 String Quartet N. 12 in B flat KV 172  2 Adagio MK1A1722 0.05.05 16 . 46 . 18
136 String Quartet N. 12 in B flat KV 172  3 Menuetto MK1A1723 0.03.04 16 . 49 . 22
137 String Quartet N. 12 in B flat KV 172  4 Allegro assai MK1A1724 0.03.41 16 . 53 . 3
138 String Quartet N. 13 in D minor KV 173  1 Allegro MK1A1731 0.05.25 16 . 58 . 28
139 String Quartet N. 13 in D minor KV 173  2 Andanti no graziosp MK1A1732 0.03.23 17 . 1 . 51
140 String Quartet N. 13 in D minor KV 173  3 Menuett o MK1A1733 0.04.03 17 . 5 . 54
141 String Quartet N. 13 in D minor KV 173  4 (Allegr o) MK1A1734 0.03.23 17 . 9 . 17
142 String Quartet N. 2 in D KV 155  1 Allegro MK1A1551 0.03.34 17 . 12 . 51
143 String Quartet N. 2 in D KV 155  2 Andante MK1A1552 0.04.40 17 . 17 . 31
144 String Quartet N. 2 in D KV 155  3 Molto allegro MK1A1553 0.01.35 17 . 19 . 6
145 String Quartet N. 20 (Hoffmeister) in D KV 499  1  Allegretto MK1A4991 0.10.06 17 . 29 . 12
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
146 String Quartet N. 20 (Hoffmeister) in D KV 499  2  Menuetto - Allegretto MK1A4992 0.03.00 17 . 32 . 12
147 String Quartet N. 20 (Hoffmeister) in D KV 499  3  Adagio MK1A4993 0.09.05 17 . 41 . 17
148 String Quartet N. 20 (Hoffmeister) in D KV 499  4  Allegro MK1A4994 0.07.09 17 . 48 . 26
149 String Quartet N. 3 in G KV 156  1 Presto MK1A1561 0.03.04 17 . 51 . 30
150 String Quartet N. 3 in G KV 156  2 Adagio MK1A1562 0.02.53 17 . 54 . 23
151 String Quartet N. 3 in G KV 156  2 Adagio (Writte n later) MK1C1562 0.06.43 18 . 1 . 6
152 String Quartet N. 3 in G KV 156  3 Tempo di menue tto MK1A1563 0.03.53 18 . 4 . 59
153 String Quartet N. 4 in C KV 157  1 Allegro MK1A1571 0.05.22 18 . 10 . 21
154 String Quartet N. 4 in C KV 157  2 Andante MK1A1572 0.05.02 18 . 15 . 23
155 String Quartet N. 4 in C KV 157  3 Presto MK1A1573 0.02.04 18 . 17 . 27
156 String Quartet N. 5 in F KV 158  1 Allegro MK1A1581 0.03.29 18 . 20 . 56
157 String Quartet N. 5 in F KV 158  2 Andante un poc o allegretto MK1A1582 0.05.46 18 . 26 . 42
158 String Quartet N. 5 in F KV 158  3 Tempo di minue tto MK1A1583 0.06.17 18 . 32 . 59
159 String Quartet N. 6 in B flat KV 159  1 Andante MK1A1591 0.05.27 18 . 38 . 26
160 String Quartet N. 6 in B flat KV 159  2 Allegro MK1A1592 0.05.16 18 . 43 . 42
161 String Quartet N. 6 in B flat KV 159  3 Rondo - A llego grazioso MK1A1593 0.02.39 18 . 46 . 21
162 String Quartet N. 7 in E flat KV 160  1 Allegro MK1A1601 0.03.13 18 . 49 . 34
163 String Quartet N. 7 in E flat KV 160  2 Un poco a dagio MK1A1602 0.05.14 18 . 54 . 48
164 String Quartet N. 7 in E flat KV 160  3 Presto MK1A1603 0.02.46 18 . 57 . 34
165 String Quartet N. 8 in F KV 168  1 Allegro MK1A1681 0.04.24 19 . 1 . 58
166 String Quartet N. 8 in F KV 168  2 Andante MK1A1682 0.05.36 19 . 7 . 34
167 String Quartet N. 8 in F KV 168  3 Menuetto MK1A1683 0.02.35 19 . 10 . 9
168 String Quartet N. 8 in F KV 168  4 Allegro MK1A1684 0.02.12 19 . 12 . 21
169 String Quartet N. 9 in A KV 169  1 Molto allegro MK1A1691 0.03.24 19 . 15 . 45
170 String Quartet N. 9 in A KV 169  2 Andante MK1A1692 0.07.15 19 . 23 . 0
171 String Quartet N. 9 in A KV 169  3 Menuetto MK1A1693 0.03.06 19 . 26 . 6
172 String Quartet N. 9 in A KV 169  4 Rondo - Allegr o MK1A1694 0.01.36 19 . 27 . 42
173 String Quintet N. 1 in B flat KV 174  1 Allegro m oderato MK1A1741 0.08.46 19 . 36 . 28
174 String Quintet N. 1 in B flat KV 174  2 Adagio MK1A1742 0.05.33 19 . 42 . 1
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
175 String Quintet N. 1 in B flat KV 174  3 Menuetto ma allegretto MK1A1743 0.03.51 19 . 45 . 52
176 String Quintet N. 1 in B flat KV 174  4 Allegro MK1A1744 0.05.49 19 . 51 . 41
177 String Quintet N. 2 in C KV 515  1 Allegro MK1A5151 0.14.25 20 . 6 . 6
178 String Quintet N. 2 in C KV 515  2 Andante MK1A5152 0.08.24 20 . 14 . 30
179 String Quintet N. 2 in C KV 515  3 Menuetto (Alle gretto) MK1A5153 0.05.57 20 . 20 . 27
180 String Quintet N. 2 in C KV 515  4 (Allegro) MK1A5154 0.07.41 20 . 28 . 8
181 String Quintet N. 3 in G Minor K516  1 Allegro MK1A5161 0.10.42 20 . 38 . 50
182 String Quintet N. 3 in G Minor K516  2 Menuetto ( Allegretto) MK1A5162 0.05.10 20 . 44 . 0
183 String Quintet N. 3 in G Minor K516  3 Adagio ma non troppo MK1A5163 0.07.20 20 . 51 . 20
184 String Quintet N. 3 in G Minor K516  4 Adagio-All egro MK1A5164 0.09.41 21 . 1 . 1
185 String Quintet N. 4 in C minor KV 406  1 Allegro MK1A4061 0.08.04 21 . 9 . 5
186 String Quintet N. 4 in C minor KV 406  2 Andante MK1A4062 0.04.12 21 . 13 . 17
187 String Quintet N. 4 in C minor KV 406  3 Menuetto  in canone MK1A4063 0.04.39 21 . 17 . 56
188 String Quintet N. 4 in C minor KV 406  4 Allegro MK1A4064 0.06.20 21 . 24 . 16
189 String Quintet N. 5 in D KV 593  1 Larghetto - Al legro MK1A5931 0.10.13 21 . 34 . 29
190 String Quintet N. 5 in D KV 593  2 Adagaio MK1A5932 0.07.21 21 . 41 . 50
191 String Quintet N. 5 in D KV 593  3 Menuetto - All egretto MK1A5933 0.05.18 21 . 47 . 8
192 String Quintet N. 5 in D KV 593  4 Allegro MK1A5934 0.05.18 21 . 52 . 26
193 String Quintet N. 6 in E flat KV 614  1 Allegro d i molto MK1A6141 0.07.13 21 . 59 . 39
194 String Quintet N. 6 in E flat KV 614  2 Andante MK1A6142 0.07.10 22 . 6 . 49
195 String Quintet N. 6 in E flat KV 614  3 Menuetto - Allegretto MK1A6143 0.04.19 22 . 11 . 8
196 String Quintet N. 6 in E flat KV 614  4 Allegro MK1A6144 0.05.28 22 . 16 . 36
197 Symphony N. 21 in A KV 134  1 Allegro MK1A1341 0.05.49 22 . 22 . 25
198 Symphony N. 21 in A KV 134  2 Andante MK1A1342 0.06.17 22 . 28 . 42
199 Symphony N. 21 in A KV 134  3- Menuetto MK1A1343 0.03.45 22 . 32 . 27
200 Symphony N. 21 in A KV 134  4 Allegro MK1A1344 0.04.15 22 . 36 . 42
201 Symphony N. 22 in C KV 162  1 Allegro assai MK1A1621 0.03.22 22 . 40 . 4
202 Symphony N. 22 in C KV 162  2 Andantino grazioso MK1A1622 0.03.58 22 . 44 . 2
203 Symphony N. 22 in C KV 162  3 Presto assai MK1A1623 0.01.43 22 . 45 . 45
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
204 Symphony N. 23 in D KV 181  1 Allegro spiritoso 2  Andantino grazioso 3 Presto assai MK1A1811 0.10.12 22 . 55 . 57
205 Symphony N. 24 in B flat KV 182  1 Allegro spirit oso MK1A1821 0.04.07 23 . 4 . 4
206 Symphony N. 24 in B flat KV 182  2 Andantino graz ioso MK1A1822 0.03.47 23 . 3 . 51
207 Symphony N. 24 in B flat KV 182  3 Allegro MK1A1823 0.03.07 23 . 6 . 58
208 Symphony N. 25 in G minor KV 183  1 Allegro con b rio MK1A1831 0.07.40 23 . 14 . 38
209 Symphony N. 25 in G minor KV 183  2 Andante MK1A1832 0.04.05 23 . 18 . 43
210 Symphony N. 25 in G minor KV 183  3 Menuetto MK1A1833 0.03.37 23 . 22 . 20
211 Symphony N. 25 in G minor KV 183  4 Allegro MK1A1834 0.04.39 23 . 26 . 59
212 Symphony N. 26 (Overture) in E flat KV 184  1 Mol to presto 2 Andante 3 Allegro MK1A1841 0.08.25 23 . 35 . 2 4
213 Symphony N. 27 in G KV 199  1 Allegro MK1A1991 0.04.43 23 . 40 . 7
214 Symphony N. 27 in G KV 199  2 Andantino grazioso MK1A1992 0.06.05 23 . 46 . 12
215 Symphony N. 27 in G KV 199  3 Presto MK1A1993 0.04.47 23 . 50 . 59
216 Symphony N. 28 in C KV 200  1 Allegro spiritoso MK1A2001 0.05.10 23 . 56 . 9
217 Symphony N. 28 in C KV 200  2 Andante MK1A2002 0.05.10 24 . 1 . 19
218 Symphony N. 28 in C KV 200  3 Menuetto (Allegrett o) MK1A2003 0.03.51 24 . 5 . 10
219 Symphony N. 28 in C KV 200  4 Presto MK1A2004 0.03.44 24 . 8 . 54
220 Symphony N. 29 in A KV 201  1 Allegro moderato MK1A2011 0.07.23 24 . 16 . 17
221 Symphony N. 29 in A KV 201  2 Andante MK1A2012 0.05.50 24 . 22 . 7
222 Symphony N. 29 in A KV 201  3 Menuetto MK1A2013 0.03.05 24 . 25 . 12
223 Symphony N. 29 in A KV 201  4 Allegro con spirito MK1A2014 0.04.57 24 . 30 . 9
224 Symphony N. 30 in D KV 202  1 Molto allegro MK1A2021 0.06.31 24 . 36 . 40
225 Symphony N. 30 in D KV 202  2 Andantino con moto MK1A2022 0.04.00 24 . 40 . 40
226 Symphony N. 30 in D KV 202  3 Menuetto MK1A2023 0.03.59 24 . 44 . 39
227 Symphony N. 30 in D KV 202  4 Presto MK1A2024 0.03.39 24 . 48 . 18
228 Symphony N. 31 (Paris) in D KV 297  1 Allegro ass ai MK1A2971 0.07.22 24 . 55 . 40
229 Symphony N. 31 (Paris) in D KV 297  2 Andante MK1A2972 0.06.12 25 . 1 . 52
230 Symphony N. 31 (Paris) in D KV 297  3 Allegro MK1A2973 0.03.38 25 . 5 . 30
231 Symphony N. 32 (Overture) in G KV 318  1 Allegro spiritoso 2 Andante 3 Tempo I MK1A3181 0.08.47 25 . 14 . 1 7
232 Symphony N. 33 in B Flat KV 319  1 Allegro assai MK1A3191 0.07.00 25 . 21 . 17
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
233 Symphony N. 33 in B Flat KV 319  2 Andante modera to MK1A3192 0.05.07 25 . 26 . 24
234 Symphony N. 33 in B Flat KV 319  3 Menuetto MK1A3193 0.02.54 25 . 29 . 18
235 Symphony N. 33 in B Flat KV 319  4 Finale (Allegr o assai) MK1A3194 0.06.31 25 . 35 . 49
236 Symphony N. 34 in C KV 338  1 Allegro vivace MK1A3381 0.07.22 25 . 43 . 11
237 Symphony N. 34 in C KV 338  2 Andante di molto MK1A3382 0.08.41 25 . 51 . 52
238 Symphony N. 34 in C KV 338  3 Finale (Allegro viv ace) MK1A3383 0.05.44 25 . 57 . 36
239 Symphony N. 35 (Haffner) in D KV 385  1 Allegro c on spirito MK1A3851 0.05.29 26 . 3 . 5
240 Symphony N. 35 (Haffner) in D KV 385  2 (Andante) MK1A3852 0.08.51 26 . 11 . 56
241 Symphony N. 35 (Haffner) in D KV 385  3 Menuetto MK1A3853 0.03.27 26 . 15 . 23
242 Symphony N. 35 (Haffner) in D KV 385  4 Finale (P resto) MK1A3854 0.04.03 26 . 19 . 26
243 Symphony N. 36 (Linz) in C KV 425  1 Adagio - All egro spiritoso MK1A4251 0.10.40 26 . 30 . 6
244 Symphony N. 36 (Linz) in C KV 425  2 Poco adagio MK1A4252 0.07.02 26 . 37 . 8
245 Symphony N. 36 (Linz) in C KV 425  3 Menuetto MK1A4253 0.03.33 26 . 40 . 41
246 Symphony N. 36 (Linz) in C KV 425  4 Finale (Pres to) MK1A4254 0.07.56 26 . 48 . 37
247 Symphony N. 41 in C Major KV 551  1 Allegro vivac e MK1A5511 0.11.18 26 . 59 . 55
248 Symphony N. 41 in C Major KV 551  2 Andante canta bile MK1A5512 0.08.19 27 . 8 . 14
249 Symphony N. 41 in C Major KV 551  3 Menuetto MK1A5513 0.04.29 27 . 12 . 43
250 Symphony N. 41 in C Major KV 551  4 Molto Allegro MK1A5514 0.06.21 27 . 19 . 4
251 Symphony N.40 in G Minor KV 550  1 Molto Allegro MK1A5501 0.07.41 27 . 26 . 45
252 Symphony N.40 in G Minor KV 550  2 Andante MK1A5502 0.07.49 27 . 34 . 34
253 Symphony N.40 in G Minor KV 550  3 Menuetto MK1A5503 0.04.23 27 . 38 . 57
254 Violin and Piano Sonata in A KV 305  1 Allegro di  molto MK1A3051 0.04.42 27 . 43 . 39
255 Violin and Piano Sonata in A KV 305  2 Tema (con variazioni) MK1A3052 0.01.03 27 . 44 . 42
256 Violin and Piano Sonata in A KV 305  Variazione I MK1A3053 0.00.56 27 . 45 . 38
257 Violin and Piano Sonata in A KV 305  Variazione I I MK1A3054 0.00.57 27 . 46 . 35
258 Violin and Piano Sonata in A KV 305  Variazione I II MK1A3055 0.00.55 27 . 47 . 30
259 Violin and Piano Sonata in A KV 305  Variazione I V MK1A3056 0.01.08 27 . 48 . 38
260 Violin and Piano Sonata in A KV 305  Variazione V MK1A3057 0.00.57 27 . 49 . 35
261 Violin and Piano Sonata in A KV 305  Variazione V I MK1A3058 0.00.59 27 . 50 . 34
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
262 Violin and Piano Sonata in A KV 526  1 Molto alle gro MK1A5261 0.06.25 27 . 56 . 59
263 Violin and Piano Sonata in A KV 526  2 Andante MK1A5262 0.06.57 28 . 3 . 56
264 Violin and Piano Sonata in A KV 526  3 Presto MK1A5263 0.07.05 28 . 11 . 1
265 Violin and Piano Sonata in B flat KV 378  1 Alleg ro moderato MK1A3781 0.08.56 28 . 19 . 57
266 Violin and Piano Sonata in B flat KV 378  2 Andan tino sostenuto e cantabile MK1A3782 0.05.35 28 . 25 . 32
267 Violin and Piano Sonata in B flat KV 378  3 Ronde au - Allegro MK1A3783 0.04.13 28 . 29 . 45
268 Violin and Piano Sonata in B flat KV 454  1 Largo  - Allegro MK1A4541 0.07.04 28 . 36 . 49
269 Violin and Piano Sonata in B flat KV 454  2 Andan te MK1A4542 0.07.08 28 . 43 . 57
270 Violin and Piano Sonata in B flat KV 454  3 Alleg retto MK1A4543 0.06.47 28 . 50 . 44
271 Violin and Piano Sonata in C KV 296  1 Allegro vi vace MK1A2961 0.06.20 28 . 57 . 4
272 Violin and Piano Sonata in C KV 296  2 Andante so stenuto MK1A2962 0.04.50 29 . 1 . 54
273 Violin and Piano Sonata in C KV 296  3 Allegro (R ondo) MK1A2963 0.04.57 29 . 6 . 51
274 Violin and Piano Sonata in C KV 303  1 Adagio - M olto allegro MK1A3031 0.05.04 29 . 11 . 55
275 Violin and Piano Sonata in C KV 303  2 Tempo di m enuetto MK1A3032 0.04.43 29 . 16 . 38
276 Violin and Piano Sonata in C KV 403  1 Allegro mo derato MK1A4031 0.04.42 29 . 21 . 20
277 Violin and Piano Sonata in C KV 403  2 Andante MK1A4032 0.03.14 29 . 24 . 34
278 Violin and Piano Sonata in C KV 403  3 Allegretto MK1A4033 0.04.20 29 . 28 . 54
279 Violin and Piano Sonata in C KV 46d  1 Allegro MK6A046D1 0.02.06 29 . 31 . 0
280 Violin and Piano Sonata in C KV 46d  2 Menuet I &  II MK6A046D2 0.02.11 29 . 33 . 11
281 Violin and Piano Sonata in D KV 306  1 Allegro co n spirito MK1A3061 0.07.20 29 . 40 . 31
282 Violin and Piano Sonata in D KV 306  2 Andante ca ntabile MK1A3062 0.06.36 29 . 47 . 7
283 Violin and Piano Sonata in D KV 306  3 Allegretto MK1A3063 0.06.40 29 . 53 . 47
284 Violin and Piano Sonata in E flat KV 302  1 Alleg ro MK1A3021 0.05.14 29 . 59 . 1
285 Violin and Piano Sonata in E flat KV 302  2 Rondo  - Andante grazioso MK1A3022 0.06.24 30 . 5 . 25
286 Violin and Piano Sonata in E flat KV 380  1 Alleg ro MK1A3801 0.06.50 30 . 12 . 15
287 Violin and Piano Sonata in E flat KV 380  2 Andan te con moto MK1A3802 0.06.53 30 . 19 . 8
288 Violin and Piano Sonata in E flat KV 380  3 Ronde au (Allegro) MK1A3803 0.04.32 30 . 23 . 40
289 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  1 Molto  allegro MK1A4811 0.07.15 30 . 30 . 55
290 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  2 Adagi o MK1A4812 0.07.04 30 . 37 . 59
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
291 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  3 Alleg retto (Tema con 6 Variazioni) MK1A4813 0.01.03 30 . 39 . 2
292 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  Variazi one I MK1A4814 0.01.01 30 . 40 . 3
293 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  Variazi one II MK1A4815 0.01.02 30 . 41 . 5
294 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  Variazi one III MK1A4816 0.01.01 30 . 42 . 6
295 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  Variazi one IV MK1A4817 0.01.11 30 . 43 . 17
296 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  Variazi one V MK1A4818 0.01.15 30 . 44 . 32
297 Violin and Piano Sonata in E flat KV 481  Variazi one VI MK1A4819 0.01.25 30 . 45 . 57
298 Violin and Piano Sonata in E minor KV 304  1 Alle gro MK1A3041 0.06.28 30 . 52 . 25
299 Violin and Piano Sonata in E minor KV 304  2 Temp o di menuetto MK1A3042 0.05.31 30 . 57 . 56
300 Violin and Piano Sonata in F "for beginners" KV 547  1 Andante cantabile MK1A5471 0.04.00 31 . 1 . 56
301 Violin and Piano Sonata in F "for beginners" KV 547  2 Allegro MK1A5472 0.06.06 31 . 8 . 2
302 Violin and Piano Sonata in F "for beginners" KV 547  3 Andante con variazioni MK1A5473 0.06.58 31 . 15 . 0
303 Violin and Piano Sonata in F KV 376  1 Allegro MK1A3761 0.04.42 31 . 19 . 42
304 Violin and Piano Sonata in F KV 376  2 Andante MK1A3762 0.04.58 31 . 24 . 40
305 Violin and Piano Sonata in F KV 376  3 Rondo - Al legretto grazioso MK1A3763 0.05.54 31 . 30 . 34
306 Violin and Piano Sonata in F KV 377  1 Allegro MK1A3771 0.04.12 31 . 34 . 46
307 Violin and Piano Sonata in F KV 377  2 Tema (con variazioni) MK1A3772 0.01.19 31 . 36 . 5
308 Violin and Piano Sonata in F KV 377  3 Tempo di m enuetto MK1A3779 0.05.21 31 . 41 . 26
309 Violin and Piano Sonata in F KV 377  Variazione I MK1A3773 0.01.07 31 . 42 . 33
310 Violin and Piano Sonata in F KV 377  Variazione I I MK1A3774 0.01.09 31 . 43 . 42
311 Violin and Piano Sonata in F KV 377  Variazione I II MK1A3775 0.01.07 31 . 44 . 49
312 Violin and Piano Sonata in F KV 377  Variazione I V MK1A3776 0.01.06 31 . 45 . 55
313 Violin and Piano Sonata in F KV 377  Variazione V MK1A3777 0.01.11 31 . 47 . 6
314 Violin and Piano Sonata in F KV 377  Variazione V I MK1A3778 0.01.49 31 . 48 . 55
315 Violin and Piano Sonata in F KV 46e  1 Allegro MK6A046E1 0.01.23 31 . 50 . 18
316 Violin and Piano Sonata in F KV 46e  2 Menuet I &  II MK6A046E2 0.02.29 31 . 52 . 47
317 Violin and Piano Sonata in G KV 301  1 Allegro co n spirito MK1A3011 0.07.55 32 . 42 . 42
318 Violin and Piano Sonata in G KV 301  2 Allegro MK1A3012 0.05.16 32 . 5 . 58
319 Violin and Piano Sonata in G KV 379  - Allegro MK1A3792 0.04.14 32 . 10 . 12
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
320 Violin and Piano Sonata in G KV 379  1 Adagio MK1A3791 0.05.00 32 . 15 . 12
321 Violin and Piano Sonata in G KV 379  2 Tema (con Variazioni) MK1A3793 0.01.08 32 . 16 . 20
322 Violin and Piano Sonata in G KV 379  Tema MK1A3799 0.01.40 32 . 18 . 0
323 Violin and Piano Sonata in G KV 379  Variazione I MK1A3794 0.01.18 32 . 19 . 18
324 Violin and Piano Sonata in G KV 379  Variazione I I MK1A3795 0.01.11 32 . 20 . 29
325 Violin and Piano Sonata in G KV 379  Variazione I II MK1A3796 0.01.10 32 . 21 . 39
326 Violin and Piano Sonata in G KV 379  Variazione I V MK1A3797 0.01.17 32 . 22 . 56
327 Violin and Piano Sonata in G KV 379  Variazione V MK1A3798 0.02.31 32 . 25 . 27
328 Violin Concerto N. 1 in B flat KV 207  1 Allegro moderato MK1A2071 0.07.26 32 . 32 . 53
329 Violin Concerto N. 1 in B flat KV 207  2 Adagio MK1A2072 0.07.35 32 . 40 . 28
330 Violin Concerto N. 1 in B flat KV 207  3 Presto MK1A2073 0.06.05 32 . 46 . 33
331 Violin Concerto N. 2 in D KV 211  1 Allegro moder ato MK1A2111 0.08.37 32 . 55 . 10
332 Violin Concerto N. 2 in D KV 211  2 Andante MK1A2112 0.07.19 33 . 2 . 29
333 Violin Concerto N. 2 in D KV 211  3 Rondo (Allegr o) MK1A2113 0.04.46 33 . 7 . 15
334 Violin Concerto N. 3 in G KV 216  1 Allegro MK1A2161 0.09.59 33 . 17 . 14
335 Violin Concerto N. 3 in G KV 216  2 Adagio MK1A2162 0.08.14 33 . 25 . 28
336 Violin Concerto N. 3 in G KV 216  3 Rondo (Allegr o) MK1A2163 0.06.32 33 . 32 . 0
337 Violin Concerto N. 4 in D KV 218  1 Allegro MK1A2181 0.09.31 33 . 41 . 31
338 Violin Concerto N. 4 in D KV 218  2 Andante canta bile MK1A2182 0.06.46 33 . 48 . 17
339 Violin Concerto N. 4 in D KV 218  3 Rondo (Andant e grazioso) MK1A2183 0.07.29 33 . 55 . 46
340 Violin Concerto N. 5 in A KV 219  1 Allegro apert o MK1A2191 0.09.46 34 . 5 . 32
341 Violin Concerto N. 5 in A KV 219  2 Adagio MK1A2192 0.09.22 34 . 14 . 54
342 Violin Concerto N. 5 in A KV 219  3 Rondo (tempo di menuetto) MK1A2193 0.08.53 34 . 23 . 47
343 Violin Concerto N. 6 in D KV 271i  1 Allegro maes toso MK6A271I1 0.11.44 34 . 35 . 31
344 Violin Concerto N. 6 in D KV 271i  2 Andante MK6A271I2 0.08.07 34 . 43 . 38
345 Violin Concerto N. 6 in D KV 271i  3 Rondo (Alleg ro) MK6A271I3 0.09.19 34 . 52 . 57
346 Symphony N. 38 (Prague) in D KV 504  1 Adagio - A llegro MK1A5041 0.14.09 35 . 7 . 6
347 Symphony N. 38 (Prague) in D KV 504  2 Andante MK1A5042 0.09.03 35 . 16 . 9
348 Symphony N. 38 (Prague) in D KV 504  3 Finale (Pr esto) MK1A5043 0.06.04 35 . 22 . 13
N. ALBUM TRACK CODE LENGHT END TIME
M O Z A R T M P 3   C U R R E N T   P L A Y L I S T
349 Symphony N. 39 in E flat KV 543  1 Adagio - Alleg ro MK1A5431 0.10.54 35 . 33 . 7
350 Symphony N. 39 in E flat KV 543  2 Andante con mo to MK1A5432 0.08.09 35 . 41 . 16
351 Symphony N. 39 in E flat KV 543  3 Menuetto (Alle gretto) MK1A5433 0.03.59 35 . 45 . 15
352 Symphony N. 39 in E flat KV 543  4 Finale (Allegr o) MK1A5434 0.05.34 35 . 50 . 49